Il DL 2180 LED

Couleur(s)

N

$110 mm

REFERENCE

CONSOMMATION

FLUX LUMINEUX

DOWNLIGHTS - LED

= Downlight encastré pour module LED SPOT, de 3629 lumens
= IRC de 80 ou 90
= Ellipse de MacAdam : 2 SDCM

= Disponible en 3 000 K et 4 000 K

= Durée de vie 50 000 heures (L80B10)
w Efficacité lumineuse du systéme jusqu’a 147,9 Im/W
= Installation facilitée par des ressorts en pression

m Systéme de refroidissement statique
= Convertisseur(s) : Fixe, Convertisseur a gradation DALI (CDIMMDALI)

= Option(s) : Connectique rapide (CORD)

Convertisseur(s)

Normes
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UL LIALA

Dimensions

?84 mm

EFFICACITE
DU SYSTEME

8125 mm

TEMPERATURE
DE COULEUR

110 mm

CLASSE
D’EFFICACITE
ENERGETIQUE

DL 2180 LED 1400-830
DL 2180 LED 1400-840
DL 2180 LED 1800-830
DL 2180 LED 1800-840
DL 2180 LED-2000-930
DL 2180 LED-2000-940
DL 2180 LED 2500-830
DL 2180 LED 2500-840
DL 2180 LED-3500-930
DL 2180 LED-3500-940

10W
10W
12W
12W
14W
14W
17W
17W
25,4W
25,4W

1400 lumens
1450 lumens
1725 lumens
1775 lumens
1918 lumens
2016 lumens
2425 lumens
2500 lumens
3434 lumens
3629 lumens

140 Im/W
145 Im/W
143,7 Im/W
147,9 Im/W
137,9 Im/W
145 Im/W
142,6 Im/W
147 Im/W
135,2 Im/W
142,9 Im/W

3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K

80
80
80
80
90
90
80
80
90
90

lw)

O © U U U O O U O

—
B=f 0 LT 2 rue Moliere - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato fr

REVISION (JJ/MM/AA) : 19/04/2023



